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Kyläapupalveluiden tuottajan valinta ajalle 9.2.–31.12.2026.   

 
Asia 

Utajärven kunta julkaisi tarjouspyynnön kyläapupalveluiden tuottamisesta ajalle 
9.2.–31.12.2026. Palvelun tavoitteena on tukea ikääntyneiden kuntalaisten 
kotona asumista, arjessa pärjäämistä ja hyvinvoinnin edistämistä. 

Kunta on varannut palveluseteleihin 20 000 euroa vuodelle 2026. Palvelusetelin 
arvo on 400 euroa/kotitalous/vuosi ja niitä myönnetään enintään 50 
ensimmäiselle kriteerit täyttävälle asiakkaalle hakemusjärjestyksessä. 

Määräaikaan mennessä saapui neljä (4) tarjousta. 

Tarjoukset arvioitiin tarjouspyynnössä ilmoitettujen laatu- ja hintakriteerien 
mukaisesti. Laatupisteet muodostuivat yrityksen taloustiedoista ja 
tilaajavastuudokumenteista, käytettävissä olevasta kalustosta, kokemuksesta ja 
referensseistä sekä henkilöstöresursseista. Hintapisteet laskettiin kokonaishinnan 
perusteella kaavalla halvin hinta / vertailtava hinta × 50 pistettä. 

Neljä tarjoajaa vertailtiin kokonaispisteiden perusteella (laatu + hinta). Vertailussa 
huomioitiin kaluston soveltuvuus palvelutehtäviin, yritysten kokemus kiinteistöjen 
hoidosta, referenssit sekä hinnoittelun kilpailukyky. 

Eniten pisteitä sai Metsuripalvelu PinoAn Oy. Yritys täytti kaikki tarjouspyynnön 
vaatimukset, esitti kilpailukykyisen hinnan ja osoitti toimitusvarmuutta, riittävät 
resurssit ja tarkoituksenmukaisen kaluston. 

 
Toimivallan peruste 

Hallintosääntö 28 § Viranhaltioiden tehtävät ja toimivalta 
 

Päätös 
Valitaan Kyläapupalvelusetelin palveluntuottajaksi Metsuripalvelu PinoAn Oy. 

 
Allekirjoitus 

Tuovinen-Salo Reetta 
Hyvinvointijohtaja 

 
Jakelu 

Metsuripalvelu PinoAn Oy 
Oulujokilaakson kiinteistöhuolto Oy 
Monitoimitalkkari Teuvo Lehtola 
Laurika kotipalvelut Oy 

 
Nähtävilläolo 

Päätös on julkaistu kunnan verkkosivulla 18.2.2026 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen.  
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava Utajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä.  

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Utajärven kunnanhallitus 

Postiosoite: Utajärven kunnan kirjaamo, PL 18, 91601 Utajärvi  
Käyntiosoite: Vanhatie 1, 91600 Utajärvi 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)utajarvi.fi 
Puhelinnumero: (08) 5875 5700  
Utajärven kunnan Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Utajärven kunnan kirjaamosta.  

Pöytäkirja on 18.2.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 18.2.2026 

 
 


